
 

 

UCHWAŁA NR XIII/97/20 

RADY GMINY W RADWANICACH 

z dnia 27 stycznia 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XV/90/16 Rady Gminy w Radwanicach z dnia 17 października 2016 r. 

w sprawie ustalenia wysokości stawek opłat za zajęcie pasa drogowego. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 

poz. 506 ze zmianami) art. 40 ust. 8 i 9 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2018 r. 

poz. 2068 ze zmianami) oraz art. 29 ustawy z dnia 30 sierpnia 2019 r. o zmianie ustawy o wspieraniu rozwoju 

usług i sieci telekomunikacyjnych oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. poz. 1815) Rada Gminy  

w Radwanicach uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XV/90/16 Rady Gminy w Radwanicach z dnia 17 października 2016 r. w sprawie 

ustalenia wysokości stawek opłat za zajęcie pasa drogowego (Dz. Urz. Woj. Doln. poz. 4723 ze zmianami) 

zmienia się w § 2 treść ust. 5, który otrzymuje brzmienie: 

„5. Inne – 2,00 zł z tym, że w odniesieniu do obiektów i urządzeń infrastruktury telekomunikacyjnej 

stawka opłaty wynosi 0,20 zł.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od opublikowania w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodnicząca Rady Gminy: 

E. Flak 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 30 stycznia 2020 r.

Poz. 898


		2020-01-30T12:22:46+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




